
Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ 松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

2004年3月22日

ＭＩＮＡＳシリーズモータ仕様変更について

陽春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、下記の通り変更致したく、ご連絡申し上げます。
何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．変更内容 モータに｢高温注意｣と表示したマークを貼り付け

２．変更理由 海外規格認定機関の指導による。

３．対象機種 MINASシリーズ全機種

４．変更時期 ２００４年４月生産分より順次貼り付け

５．貼り付け位置

例）


